
 

Engel MT-35F         
 

 
 

      Objem: 35 litr ů 

Absolutní špička v autoledničkách. Vyniká technickými prvky i dokonale 
zvládnutou technologií. Zatímco většina ostatních výrobců autochladniček  
jednotlivé komponenty nakupuje, výrobce Engelu, Sawafuji Eletric Co.Ltd, 
si vše vyrábí. Legendární je především unikátním Schwingkompresorem, který 
umožňuje náklony lednice až 60 stupňů a snáší i obrovské vibrace bez snížení 
výkonu. Lednička je nastavitelná v oblasti -180C až +50C. Má velmi malé kolísání 
teploty, vyniká i zajímavým a solidním designem. Pro někoho může být  jedinou 
nevýhodou, že je uspořádaná jednoprostorově. Pro mnoho lidí, kteří chtějí skladovat 
větší množství potravin o stejné teplotě je však tato vlastnost nejen pozitivní, ale 
zcela prioritní. Interiér ledničky je vybaven drátěným košem, ve kterém je možno 
zároveň vyjmou všechny chlazené potraviny. Již na první pohled je patrné perfektní 
dílenské zpracování i smysl pro detail. V testech uspěla výrazně nejlépe a stala se 
tak jednoznačným vítězem 

Výhody:  přesnost, špičkový kompresor, výborný nadčasový design  
Nevýhody:  nepodsvícený displej 

Hodnocení:   vítěz testu  

 


